no, sine iacturæ & naufragij discrimine, vite nostræ cymbam modere nur, denique ut in signum virtutum & quidem omnium exempla & normas, ut saltem aliquas ab ijsdem discamus.

Gratiam igitur nobis praesta, benignissime animarum nostrarum Redemptor, eos ut imitari valeamus, illorum secemur vestigia, bonos illorum mores discamus, ad ipsorum exemplum vitam moderemur, & studia, contentionis, molimina, ac defideria nostra ad illarum, que quidem adeo perfecta fuere, conformemus: verum impiis da, ut Apostoli Bartholomaei sanctitatem amulemur, actui super omnia creata amorem, pœnarum, tormentorumque contemptum, tentationum vitoriam, & in aduersis patientiam ab eodem discamus: da, ut eius exemplo & imitatione, reverem hunc hominem & pruarum consuetudinum exuas examus, pellem item affectus & amoris erga bona temporalia, & rerum saecularium concupiscentias: quin etiam eam, qua in humeris & toto corpore conuestiti sumus, si vel cum vita periculo, quod tibi debemus obsequi, ac fidelitatis testandæ occasio præsentetur, ut tui causa omnibus rebus mundanis relatis, in altero æternam beatitudinem, ut operis mercedem accipere mereamur. eah nobis Pater increatus, & Filius unigenita, & ab utroque procedens

Spiritus unus in Trinitate
Deus, donare dignen-
tur. Amen.